
 

金井学園体育館 竣工落成式について 

平素は本学の教育・研究に格別のご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学園では、平成27年7月より進めておりました第一体育館耐震改築工事が、皆様方の絶大な

るご支援のお蔭をもちまして、このたび竣工の運びとなりました。また、北陸最大級のアリーナ面積

である新体育館の完成を期して、9 月 1 日付けをもって施設名を「金井学園体育館」に改称すること

になりました。 

つきましては、下記の日時でご披露かたがた竣工落成式を執り行いますので、ご多忙とは存じます

が、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時：平成29年9月1日（金） 9:00～ 

場   所：「金井学園体育館」（福井県福井市学園3-6-1） 

時   程： 9:00～ 竣工式（神事） 

10：00～ 落成式 

  ・テープカット 

  ・感謝状贈呈 

  ・記念書画披露 

終了後、施設見学 

以上 

 

※取材をお申込みいただく場合には、事前にご連絡いただけますようお願いいたします。 

※取材される方は、開始時間10分前までに受付までお越し下さい。 

※車でお越しの方は、福井工業大学正門横の駐車場をご利用ください。 

 

 

 

理事長 金井 兼 

 

平成29年8月24日 

報道機関各位 

 


